关于征集第三届数字中国建设峰会

数字生态建设成果展览案例的通知

各有关企业：

经中央批准，由国家网信办、发展改革委、工信部和福建省人民政府联合主办的第三届数字中国建设峰会定于2020年10月12日至14日在福建省福州市举办。生态环境部将联合福建省人民政府共同主办第三届数字中国建设峰会数字生态分论坛暨第二届生态环境大数据高峰论坛。我中心会同福建省生态环境厅共同承办数字生态分论坛及数字生态建设成果（含主展区、企业展区）专题展览。现就征集案例有关事项通知如下。
1、 征集时间

2020年9月21日-9月23日
2、 征集主题
大数据助力污染防治攻坚  推进生态环境治理现代化。

3、 申报要求
申报企业应为境内注册有独立法人资格的企业单位，申报参选与参展案例应紧密围绕主题，理念创新、技术先进、可示范推广，有自主知识产权。每个企业可申报1-2项，按申报表（见附件）填报相关信息。申报材料及相关ppt、视频应于2020年9月24日前发送至指定邮箱。

联系人：

生态环境部信息中心  杨卓妍
电  话：18911193102

邮  箱：yang.zhuoyan@mee.gov.cn（案例征集）
附件：
1、生态环境信息化典型应用案例申报表
2、数字生态建设成果企业展览案例征集表
                        生态环境部信息中心
2020年9月21日

附件1
生态环境信息化典型应用案例申报表
	一、基本情况

	应用案例名称

	企业信息
	企业名称

	主要负责人

	职务

	联系人

	职务/职称

	手机

	固定电话

	传真

	E-mail

	通信地址

	二、案例具体情况

	实施主体

	服务对象

	适用场景

	常态化使用情况

	创新
情况
	管理模式创新情况

	利用新技术程度

	可推广性

	取得的成效
	服务核心工作

	解决实际问题

	提高决策（或管理或服务）能力

	提升工作效率

	业务协同

备注：“应用案例名称”应填写环境信息化建设工作的主题，而不是系统或平台名称。

附件2
数字生态建设成果企业展览案例征集表
展览地点：福州海峡国际会展中心

     展览日期：2020年10月12-14日

	单位信息

	名    称
	中文：

	英文：

	地    址

	邮  编

	联 系 人

	职  务

	联系手机

	邮  箱

	企业基本概况
	（含企业基本情况、主要业务领域、行业地位、水平等）

	参展信息

	拟申请面积
	          ㎡（注：展位免费提供，布展由参展企业负责）

	拟展示主题

	拟参展产品、应用方案先进性概述
	（拟首次展出的有哪些，创新成果有哪些，哪些是最新成果，分别占比多少）

	主要展示形式与表现手法
	（以实物展示为主，可体验可互动，充分利用科技辅助手段，如AR、VR、3D全息投影等技术相结合的方式进行展示）

	企业人员参会申请

	申请要求
	仅限参展单位主要负责人，且须经组委会审核同意。

	申请人员名单
	姓  名

	职  务

	联系人

	手  机

	姓  名

	职  务

	联系人

	手  机

	项目、技术、产品发布会申请

	拟发布成果的先进性、创新性描述
	（以新产品新技术新成果的幻灯片讲解发布为主，安排成果发布主持人或宣讲人，充分利用影片播放、实物展示、现场演示、交流互动、材料发放等多种方式提升宣传展示效果）

	参展单位（签章处）

负责人（签名）                         日期：      年    月    日

PAGE
- 1 -